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۴ کشور خواهان میزبانی 
جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ شدند 

چهار کشور آسیایی 
جام  میزبانی  خواهان 
به  ملت‌های ۲۰۲۳ شدند. 
گزارش ایسنا و به نقل از 
AFC، کنفدراسیون فوتبال 
آسیا  از تمایل ۴ کشور 
برای میزبانی مسابقات جام 
ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ خبر 
داد. به دنبال دعوت کنفدراسیون فوتبال آسیا از همه کشورها برای جانشینی 
چین در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳، چهار کشور تمایل خود را نشان دادند تا 
میزبان این دوره از رقابت‌ها شوند.  بر این اساس فدراسیون فوتبال استرالیا، 
فدراسیون فوتبال اندونزی، فدراسیون فوتبال کره جنوبی و  فدراسیون فوتبال 
قطر خواهان جانشینی چین به عنوان میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ 
شدند. کارشناسان کنفدراسیون فوتبال آسیا در روزهای آینده با بررسی دقیق 
امکانان این کشورها، میزبان جام ملت‌های ۲۰۲۳ را اعلام خواهد کرد ولی 
گفته می‌شود کره جنوبی شانس بیش‌تری برای این میزبانی دارد و باید دید 
در نهایت کدام کشور به عنوان چین میزبان جام ملت‌ها می‌شود.  سران دولت 
چین شرایط مربوط به کرونا را دلیل صرف نظر از میزبانی این رقابت‌ها اعلام 
کرده‌اند. کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که تصمیم در مورد میزبانی این 
مسابقات در زمان مناسب مشخص خواهد شد. جام ملت‌های آسیا آخرین 
رویداد ورزشی بین‌المللی در چین است که لغو می‌شود یا به تاخیر می‌افتد. 
پیش‌تر چین از میزبانی رقابت‌های یونیورسیاد ۲۰۲۲، بازی‌های آسیایی 
۲۰۲۲ و بازی‌های آسیایی جوانان ۲۰۲۲ که قرار بود در این کشور برگزار 
شود، انصراف داده بود. اکثر رویدادهای ورزشی بین‌المللی در چین از زمان 
شروع همه‌گیری به تعویق افتاده یا لغو شده‌اند، به استثنای بازی‌های المپیک 
زمستانی که در ماه فوریه در پکن تحت کنترل‌های بهداشتی شدید برگزار 

شد.

واکنش کریستیانو رونالدو به بازگشت به اسپورتینگ
یونایتد  منچستر  ستاره 
به احتمال انتقال به 
واکنش  لیسبون  اسپورتینگ 
نشان داد. به گزارش ایسنا و 
به نقل از اسپورت، کریستیانو 
رونالدو یک فصل دیگر با 
منچستر یونایتد قرارداد دارد 
درباره  زیادی  خبرهای  اما 
جدایی او از این تیم به گوش می‌رسد. یکی از صفحات مجازی خبری را 
درباره رونالدو منتشر کرد که باعث شد تا این بازیکن خیلی زود واکنش نشان 
دهد به طوری که نوشته شد که اتومبیل رونالدو در باشگاه لیسبون دیده شده 
است و این نشان می‌دهد که او قصد بازگشت به اسپورتینگ را دارد. رونالدو 
به این خبر واکنش کوتاهی نشان داد و نوشت: دروغ است. کریستیانو رونالدو 
بعد از جدایی از یوونتوس به لیگ برتر انگلیس بازگشت تا بار دیگر پیراهن 
منچستر یونایتد را برتن کند. او در فصلی که گذشت عملکرد بسیار خوبی 
داشت به طوری که عنوان بهترین بازیکن و گلزن تیم را به دست آورد با 
این حال منچستر یونایتد یک فصل ناامید کننده دیگر را تجربه کرد و حتی 
نتوانست سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد و این باعث شده است 
تا رونالدو به جدایی از این تیم علاقه داشته باشد. این فوق ستاره پرتغالی 
یک فصل دیگر هم با یونایتد قرارداد دارد با این حال در اردوی تابستانی این 
تیم شرکت نکرده است تا شایعه جدایی او بسیار جدی شود البته تن هاخ، 
سرمربی جدید شیاطین سرخ اعلام کرده است که به رونالدو نیاز دارد و اجازه 

جدایی را به او نخواهد داد.

رم در آستانه نهایی کردن یک خرید بزرگ
تیم مورینیو به جذب 
نزدیک  بسیار  دیبالا  پائولو 
شده است و می‌تواند او را 
در تابستان به خدمت بگیرد. 
به گزارش ایسنا و به نقل 
»رم«  گاتزتادلواسپورت،  از 
اولین پیشنهاد برای عقد قرارداد با پائولو دیبالا مهاجم پیشین »یوونتوس« 
را به باشگاه تورینی ارائه کرد مدیران باشگاه رم ایتالیا به شدت به دنبال 
جذب این بازیکن آرژانتینی هستند که از یوونتوس جدا شده است. آن‌ها با 
مدیر برنامه‌های این بازیکن جلسه‌ای برگزار کردند. رم به دیبالا قراردادی ۳ 
ساله با دستمزد ۶ میلیون یورو در هر فصل با احتساب پاداش پیشنهاد داده 
است. دیبالا پس از پایان قراردادش با یوونتوس اکنون یک بازیکن آزاد است 
و می‌تواند به هر تیمی برود. پیش از این از اینتر، میلان، رم، ناپولی، اتلتیکو، 
سویا و بوروسیا دورتموند خواهان به خدمت گرفتن دیبالا بودند.  از اینتر به 
عنوان مشتری اصلی و جدی دیبالا یاد شده بود ولی مذاکره سران این باشگاه 
با مدیر برنامه‌های این بازیکن به خاطر درخواست حقوق بسیار بالا به بن‌بست 
خورد. باشگاه میلان نیز با توجه به توقف مذاکرات اینتر با دیبالا قصد جذب 
این بازیکن را داشت به طوری که پیشنهاد دستمزد سالانه ۷ میلیون یورو 
را به این بازیکن داده بود. تاکنون مهم‌ترین خرید تیم رم ایتالیا نمانیا ماتیچ 
بوده است. نمانیا ماتیچ ۳۳ ساله که در ۵ سال حضور در اولدترافورد ۱۸۹ 
بازی برای قرمزها انجام داد، بار دیگر شاگرد مورینیو شد. این بازیکن صرب 
در چلسی و یونایتد برای مورینیو بازی کرد و حالا برای سومین‌بار در تیم او 

حضور خواهد داشت.

لواندوفسکی: سخت‌ترین تصمیم زندگی‌ام را گرفتم 
مهاجم جدید بارسلونا 
انتقال به این تیم اسپانیایی 
تصمیم  سخت‌ترین  را 
کرد.  عنوان  خود  زندگی 
او امیدوار است که روزهای 
خوبی را با پیراهن آبی 

اناری‌ها تجربه کند.
به  و  ایسنا  به گزارش 
نقل از بیلد، سرانجام بعد از کش و قوس‌های زیاد، روبرت لواندوفسکی از 

بایرن مونیخ جدا شد تا پیراهن بارسلونا را برتن کند.
این بازیکن لهستانی در ۸ سالی که با پیراهن بایرن بازی کرد عملکرد 

خیره کننده‌ای داشت و رکوردهای زیادی را به نام خود به ثبت رساند.
او درباره انتقال به بارسلونا گفت: این سخت‌ترین تصمیم زندگی‌ام بود. 
من تاریخ درخشانی را با بایرن به ثبت رساندم و اکنون نوبت حضور در یک 
تیم جدید است. هرگز نمی‌توانم بایرن را فراموش کنم چرا که این تیم بخش 

بزرگی از زندگی‌ام است.
لواندوفسکی در ۳۷۵ بازی که برای بایرن مونیخ به میدان رفت توانست 
۳۴۴ گل به ثمر برساند. او ادامه داد: جدایی از بایرن مونیخ اصلا آسان نبود 
و استرس زیادی را به من وارد کرد با این حال نهایت تلاش خود را به کار 
گرفتم که تعطیلات آرامی را در کنار خانواده‌ام پشت سر بگذارم. من دوست 
داشتم که حضور در یک لیگ دیگر را تجربه کنم. اگر امسال این کار را انجام 
نمی‌دادم دیگر فرصتی برای من باقی نمی‌ماند. حضور در تیم‌های بزرگی 
مانند بارسلونا یک فرصت بزرگ است که شاید در طول عمر یک بازیکن تنها 
یک بار تکرار شود. لواندوفسکی درباره دیدارش با ژاوی در اسپانیا گفت: ما 
دیدار کوتاهی داشتیم اما خیلی زود بین ما صمیمیت به وجود آمد. او گفت 
که منتظر من در بارسلونا است. من به ژاوی قول دادم که روزهای خوبی 
را با هم تجربه خواهیم کرد. او برنامه‌ای روشن برای بازگرداندن بارسلونا 
به روزهای خوب دارد. بارسلونا فصل سختی را تجربه کرد اما امکانات این 
تیم باورنکردنی است و می‌تواند دوباره به اوج برگردد. به نظرم باشگاه در راه 
درستی گام برمی‌دارد. اهداف من با بارسلونا روشن است. می‌خواهم با این تیم 

جام کسب کنم و افتخارات زیادی به دست آورم.
او در پایان گفت: به نظرم هم بایرن مونیخ و هم من از این انتقال راضی 
هستیم. بایرن مبلغ زیادی را به دست آورد و من هم به چیزی که می‌خواستم 
دست پیدا کردم. راه طولانی و سختی برای این انتقال طی شد اما در نهایت 

پایان خوبی داشت.

اخبار کوتاه

گروه ورزشی - محمدحسین یزدی: یک هفته بعد 
از برکناری پرحاشیه دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران، حالا دوباره اعلام شده که وی سرمربی تیم 
ملی است اما معلوم نیست در جام جهانی هم سرمربی این 
تیم باشد. در آستانه جام جهانی این داستان وضعیتی را برای 
تیم ملی ایران رقم زده که نه تنها در جهان نظیر ندارد، بلکه 

بیشتر به شوخی شبیه است تا واقعیت! 
در حالی که این روزها همه کشورهایی که به مرحله 
نهایی جام جهانی رسیده اند در حال برگزاری آخرین 
دیدارهای تدارکاتی و برنامه ریزی برای حضور موفق تر در 
قطر هستند، ایرانی‌ها حتی نمی‌دانند مربی تیم شان در جام 
جهانی کیست! به این ترتیب بی ثباتی و سوء مدیریتی که 
این روزها در کشور به چشم می‌خورد در حوزه فوتبال به 
اوج خود رسیده است؛ این در حالی است که در روزهایی که 
فدراسیون فوتبال ایران رئیس ندارد، مسئولان سعی دارند 
جوری وانمود کنند که گویی کسی در کار تیم ملی دخالت 
نمی‌کند و همه تصمیم‌ها را کمیته فنی  این فدراسیون 
می‌گیرد. اما یک هفته بعد از تصمیم کمیته فنی )یا در واقع 
تائید برکناری اسکوچیچ توسط دگران توسط این کمیته( 
هیات مدیره فدراسیون فوتبال، نظر کمیته فنی را رد کرد و 

یکبار دیگر اسکوچیچ را سرمربی تیم اعلام کرد. 
جالب اینکه در روزهای اخیر نام سه سرمربی ایرانی، 
علی دایی، جواد نکونام و امیر‌ قلعه‌نویی، به عنوان سرمربی 
بعدی تیم ایران مطرح شده بود و به خصوص در 24 ساعت 
گذشته، از قلعه‌نویی به عنوان گزینه نهایی نام برده می‎شد و 
حتی فدراسیون به صورت رسمی، گزینه بودن وی را تائید 
کرده بود. این تصمیم البته خیلی ساده و بدون حاشیه گرفته 
نشد. این تصمیم در جلسه‌ مشترک کمیته فنی و هیات 
رئیسه و پس از چند ساعتِ همراه با بحث، اختلاف نظر، قهر 
و ... گرفته شد! . پس از آن اعضای کمیته فنی وقتی دیدند 

تصمیمشان برای هیئت رئیسه اهمیتی نداشت و آن‌ها 
اسکوچیچ را ابقا کردند، ناراحت شدند و حتی پرویز مظلومی 
با قهر کردن جلسه را ترک کرد. البته احسان اصولی با رد 
این اتفاق گفت: مظلومی قهر نکرد و به دلیل خستگی از 

جلسه بیرون آمد.
بی‌اعتبار شدن تصمیم کمیته فنی فدراسیون فوتبال که 
تازه چند ماه از تاسیس اش می‌گذرد، در رسانه‌های داخلی 
هم بازتاب داشت.  چند رسانه داخلی در واکنش به این 
اتفاق تیتر زدند: »کمیته فنی یعنی کشک«. تیتر جالبی که 
به جمله معروف علی پروین اشاره دارد. پروین سال‌ها قبل 
برای پست مدیر فنی چنین اصطلاحی را به کار برده بود و 
حالا به نظر این رسانه‌ها، کمیته فنی فدراسیون فوتبال هم 

همین نقش را در فوتبال ملی دارد.

پرویز مظلومی، مرتضی محصص، ابراهیم قاسمپور، حمید 
استیلی، نادر عزت اللهی و علی اصغر مدیرروستا پس از 
خروج از این جلسه صحبتی با رسانه‌ها نکردند و  شدت 
عصبانیت اعضای کمیته فنی به حدی بوده که در پایان 
جلسه برخی نفرات قصد استعفا از سمت خود را داشتند، اما 
ظاهرا برخی اعضای کمیته به این دلیل که میرشاد ماجدی 
آن‌ها را به عضویت کمیته درآورده، برای خارج شدن 
سرپرست فدراسیون از فشار موقتا از سایر نفرات درخواست 
کرده‌اند تا چند روزی در این مورد دست نگه داشته و سپس 
تصمیم نهایی خود را اتخاذ کنند. علی رغم این انتصاب، 
خبرگزاری دولتی ایرنا ) که از طرفداران برکناری اسکوچیچ 
است( ادعا کرد که معلوم نیست اسکوچیچ در جام جهانی 
هم سرمربی تیم ملی باشد؛ چون در روز هشتم شهریور 

انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار می‌شود و اگر در آن 
انتخابات میرشاد ماجدی، سرپرست فعلی این فدراسیون 
برنده شود اسکوچیچ ماندنی خواهد شد و اگر یکی از 

نامزدهای رقیب پیروز شوند، اسکوچیچ رفتنی است!
همه این حاشیه سازی‌ها و ناتوانی‌ها در تصمیم گیری 
در حالی اتخاذ می‌شود که معلوم نیست برکناری سرمربی 
تیم ملی که از 18 بازی فقط دو باخت داشته و تیم ملی را 
به جام جهانی رسانده، بر اساس کدام معیار صورت گرفته 
است: بعضی از بازیکن سالاری در تیم ملی می‌گویند و اینکه 
بازیکنان کلیدی با اسکوچیچ مخالف بودند و توانستند به 
نتیجه دلخواه خود برسند، بعضی از پشت پرده‌هایی می‌گوید 
که مافیای فوتبال راه انداخته اند و بعضی از دخالت‌های 
دولتی می‌گویند و اینکه رویارویی ورزشی ایران با آمریکا 
و انگلیس، نوعی رویارویی سیاسی هم تلقی می‌شود و برای 
همین دولت می‌خواهد دست به تغییر سرمربی تیم ملی زده 
است و... . اگر چه چند روز پیش سخنگیو دولت، دخالت 
دولتمردان در ماجراهیا تیم ملی را شدیدا تکذیب کرد، اما 
همزمان با اباقای اسکوچیچ خبرهایی درباره حضور پسر 
مخبر معاون اول رئیس جمهور در اردوی تیم ملی منتشر 

شده که شبهه برانگیز است. 
مهدی طارمی در گفت‌وگویی با عادل فردوسی‌پور 
می‌گوید، پیش از اردوی قطر، پسر محمد مخبر، معاون 
اول رئیس‌جمهور، به اردوی تیم ملی آمده و وعده‌هایی داده 
است. انتشار این ویدیو باعث شد که رسانه‌ها این سوال را 
مطرح کنند که پسر مخبر چکاره است که به اردوی تیم ملی 
می‌رود و قول هدیه می‌دهد؟!  هرچه هست، کل ماجرا نشان 
از بی ثباتی مدیریتی، ناتوانی تصمیم گیری و مهم نبودن 
موفقیت تیم ملی برای کسانی است که این روزها تصمیم 
گیرنده هستند ولی در واقع از اتخاذ یک تصمیم ساده ولی 

مقتدرانه ناتوانند!

پس از انتخاب آزادکاران وزن‌های ۵۷ و ۷۹ کیلوگرم 
کشتی ایران که در جریان تورنمنت بین‌المللی تونس 
صورت گرفت، چهره ۱۰ آزادکار ایران در رقابت‌های 
قهرمانی جهان ۲۰۲۲ مشخص شد. به گزارش ایسنا، در 
جریان برگزاری رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد در کشور 
تونس، علیرضا سرلک در ۵۷ و محمد نخودی در وزن 
۷۹ کیلوگرم به ترتیب با عملکردی بهتر نسبت به احمد 
محمدنژاد جوان و علی سوادکوهی، برای دومین مرتبه 
متوالی به عنوان نمایندگان ایران در رقابت‌های قهرمانی 
جهان معرفی شدند. پیش از این نیز رقابت‌های انتخابی 
تیم ملی در اوزان ۶۱، ۸۶، ۹۲، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم در 
تاریخ ۱۹ تیر به صورت رو در رو در سالن ۱۲ هزار نفری 
برگزار شد و در نهایت رضا اطری، حسن یزدانی، کامران 
قاسمپور، محمدحسین محمدیان و امیرحسین زارع با 
برتری مقابل رقیبان‌شان به عنوان نماینده کشتی آزاد 

ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان معرفی شدند.
هم‌چنین رحمان عموزاد خلیلی در ۶۵، امیرمحمد 
یزدانی در ۷۰ و یونس امامی نیز در وزن ۷۴ کیلوگرم در 
جریان برگزاری چرخه انتخابی تیم ملی، به دوبنده تیم 

ملی در رقابت‌های جهانی صربستان رسیدند.

به این ترتیب ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ایران برای 
حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ صربستان که از ۱۹ تا 
۲۷ شهریور به میزبانی بلگراد پایتخت صربستان برگزار 

می‌شود، به شرح زیر است:
وزن ۵۷ کیلوگرم: علیرضا سرلک)دارنده مدال‌ نقره 
جهان ۲۰۲۱( - دومین حضور در رقابت‌های قهرمانی 

جهان
وزن ۶۱ کیلوگرم: رضا اطری - چهارمین حضور در 

رقابت‌های قهرمانی جهان
وزن ۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد خلیلی - دومین 

حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان
وزن ۷۰ کیلوگرم: امیر محمد یزدانی)دارنده مدال نقره 

جهان( - سومین حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان
وزن ۷۴ کیلوگرم: یونس امامی)دارنده مدال برنز جهان( 

- چهارمین حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان
وزن ۷۹ کیلوگرم: محمد نخوی)دارنده مدال نقره 

جهان( - دومین حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان
وزن ۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی)دارنده ۳ مدال طلا، 
یک نقره و یک برنز جهان( - ششمین حضور در رقابت‌های 

قهرمانی جهان

وزن ۹۲ کیلوگرم: کامران قاسمپور)دارنده مدال طلای 
جهان( - دومین حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان

وزن ۹۷ کیلوگرم: محمدحسین محمدیان)دارنده مدال 

برنز جهان( - دومین حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان
وزن ۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع)دارنده مدال طلای 

جهان( - دومین حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان

پرافتخارترین ورزشکار بازی‌های پاراآسیایی جاکارتا در 
رشته شنا که در حال حاضر ۵۳ مدال آسیایی در کارنامه 
خود دارد در گفت‌وگوی تفصیلی با ایسنا از سختی‌های خود 

در این رشته سخن گفت.
به گزارش ایسنا، شاهین ایزدیار پرافتخارترین شناگر 
بازی‌های پاراآسیایی جاکارتا که ۲۸ سال سن دارد، از ۹ 
سالگی شنا را شروع کرده و از ۱۴ سالگی به عضویت تیم 
ملی درآمده که حاصل این ۱۴ سال عضویت در تیم ملی، 

کسب ۵۳ مدال است.
او به اندازه‌ای از آب ترس داشته که آموزش شنا برایش 
نزدیک به یک سال طول کشیده، حتی برخی از جلسات 
با نشستن در کنار لب استخر فقط گریه می‌کرده و برای 
آموزش داخل آب نمی‌رفته اما در نهایت با تشویق‌های پدر، 
مادر و زحمات مربیانش وارد تیم شنا استان البرز شده است. 
ایزدیار در شروع راه هرگز تصور نمی‌کرد روزی این رشته را 

به صورت حرفه‌ای دنبال کند.
معلولیت او مادرزادی است و از بدو تولد مچ دست 
راستش رشد نکرده است، او از دوران مهدکودک و دبستان، 
با دیدن تفاوت دستش با سایر کودکان اذیت می‌شد اما 
به مرور وقتی که با ورزش شنا آشنا شد و موفقیت‌های 
زیادی کسب کرد اعتماد به نفسش افزایش یافت، تا جایی 

که اکنون به معلولیتش افتخار می‌کند و هیچ کمبودی را 
احساس نمی‌کند.

او از سال ۲۰۱۰ به مشهد آمده و به صورت حرفه ای شنا 
را دنبال کرده و سختی‌های زیادی را کشیده و کل زندگیش 

را فدای ورزش کرده است.
ایزدیار می‌گوید: تفریح، مهمانی، خانواده و... را تنها به 
خاطر شنا و کسب افتخار برای کشور کنار گذاشتم و از ۱۷ 
سالگی به یک شهر غریب رفتم و تنها زندگی کردم که البته 
بسیاری از مواقع به دلیل فشار زیاد حتی تصمیم داشتم 
که دیگر شنا را ادامه ندهم اما با انگیزه‌ای که پدر، مادر و 
دوستانم می‌دادند دوباره برمی‌گشتم و با قدرت به فعالیت 

خود ادامه می‌دادم.
وی در این گفتگو عنوان کرد: از ۷ سالگی در رشته‌های 
مختلفی همچون ژیمناستیک و تکواندو کار می‌کردم اما به 
توصیه یکی از اقوام خود فقط دنبال این بودم که شنا را یاد 
بگیرم. به‌اندازه‌ای از آب می‌ترسیدم که آموزش شنا برای 
من نزدیک به یک سال طول کشید، در صورتی که سایر 
افراد در عرض یک ماه یا حتی کمتر، حداقل یک شنا را یاد 
می‌گیرند. این ترس به‌ حدی بود که نمی‌خواستم وارد آب 
شوم، خیلی از جلسات لب استخر می‌نشستم، فقط گریه 
می‌کردم و برای آموزش نمی‌رفتم، اما با تشویق‌های پدر، 

مادرم و زحمات مربیانم و با پشتکاری که داشتم در نهایت 
ادامه دادم.

پنج سال شنا کردم و با تشویق‌های خانواده کم کم وارد 
تیم شهر کرج شدم. تا ۱۴ سالگی با افراد عادی تمرین 
می‌کردم و در مسابقات کشوری که در استخر آزادی برگزار 
شد، در رده سنی دوازده سال توانستم رتبه هفتم ۲۰۰ 
متر قورباعه را کسب کنم، در سن ۱۴ سالگی با پاراشنا و 
پارالمپیک آشنا شدم و بعد به عضویت تیم ملی درآمدم. در 
سال ۸۶ اولین بار که در مسابقات کشوری پاراشنا در مشهد 
مقدس شرکت کردم با کسب ۳ مدال طلا ستاره مسابقات 

شناخته شدم و ۳ بار رکورد ملی را جابجا کردم.
زمانی که شنا را شروع کردم برای تمرین مشکل زیادی 
نداشتم، اما برای انجام یکسری حرکات بدنسازی، اوایل چون 
اطلاعات کافی نداشتم اذیت می‌شدم و دچار مشکل بودم 
و سختی‌های زیادی را تحمل کردم، الان یکسری وسایل 
برای خود طراحی کرده‌ام و تمام حرکات بدنسازی را انجام 
می‌دهم. درست است تنها یک کف دست ندارم، اما در شنا 
کف دست برای پیشرفت بهتر، اهمیت زیادی دارد تا ۱۴ 
سالگی چون با افراد عادی تمرین می‌کردم، رکودهایم خیلی 
پایین بود. بنابراین مجبور بودم تلاش خود را بیشتر کنم تا 

خود را به بقیه برسانم.
پدر و مادرم تاثیر زیادی در موفقیت من داشتند، 
به خصوص مادرم که خیلی حمایت می‌کرد، پدرم چون 
مشغول کار بود مادرم همیشه من را استخر می‌برد و می‌آورد، 
حتی مسیری که می‌رفتیم یک زمان تیرهای چراغ برقش 
می‌سوخت مادرم برای پیگیری خود اداره برق می‌رفت تا 
زودتر مشکل برطرف شود تا من استخر را از دست ندهم. 
برای رسیدن به این موفقیت پدر و مادرم، مربیانم و حتی 
مستخدمی که می‌آمد و در استخر را باز می‌کرد تا نظافت 
کند، زحمات زیادی کشیده‌اند و من مدیون همه آنها هستم.
اولین مسابقه‌ای که در شنا شرکت کردم سال ۲۰۰۹ 
در مسابقات جوانان آسیا در ژاپن بود که ۱۵ سال داشتم و 
موفق به کسب یک طلا و دو نقره شدم. اصلا انتظار نداشتم 

بعد از اینکه تازه یک سال به عضویت تیم ملی درآمدم، مدال 
برون مرزی را بگیرم. استارت کارم از این مسابقات شروع 
شد، سال ۲۰۱۰ اولین دوره بازی‌های پاراآسیایی در گوانجو 
با ۲ مدال طلا، یک نقره و ۳ برنز مدال آورترین ورزشکار 
کاروان شناخته شدم. همچنین در مسابقات آیواز امارات 
برای اولین بار سهمیه پارالمپیک لندن را کسب کردم که در 
کل تاریخ شنای ایران کسی نتوانسته بود برای شنا کسب 
سهمیه کند. در این مسابقات با یک دقیقه و ۱۲ ثانیه در 
۱۰۰ متر قورباغه توانستم به فینال پارالمپیک لندن راه پیدا 
کنم که در آن زمان به گفته‌ی کادر فنی افتخار بزرگی برای 
شنای معلولین بود. همچنین برای دومین بار و به عنوان تنها 
نماینده ایران در پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو، در صدمتر قورباغه 
رتبه هشتم را کسب و به فینال راه پیدا کردم. در جاکارتا 
نیز با ۶ مدال طلا و یک نقره از بین ۳۷۰۰ ورزشکار شرکت 

کننده برترین ورزشکار آسیا شناخته شدم.
در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ لندن برای شرکت در 
بازی‌های پارالمپیک توکیو کسب سهمیه کردم ولی با 
تصمیم کمیته ملی پارالمپیک و سیاست‌هایی که مبنا قرار 
داده بودند، از اعزام شناگر به این بازی‌ها امتناع کردند، 
تقریبا ۳ ماه بعد از این موضوع ناامیده شده بودم و اگر در 
تمرینات حاضر می‌شدم، فقط آب بازی می‌کردم و تمرین 
خاصی انجام نمی‌دادم، بعد از مدتی دوباره به خود گفتم که 
اتفاق خاصی رخ نداده و تصمیم گرفتم خود را برای بازیهای 
پاراآسیایی‌هانگژو چین آماده شوم تا دوباره افتخارات جاکارتا 
را تکرار کنم. کسب ۶ مدال طلا در بازیهای پاراآسیایی 
جاکارتا یک عدد خاطره‌انگیز برای پرسپولیس است، وقتی 
۶ طلا گرفتم آن را به تیم محبوبم، پرسپولیس تقدیم کردم. 
البته من فوتبال را خیلی دوست ندارم اما چون پرسپولیسی 
هستم یک بار در سال ۲۰۱۸ برانکو برای تماشای بازی نیمه 
نهایی برابر السد از من دعوت کرد تا به استادیوم بروم که 
به فینال راه پیدا کرد و بار دیگر هم برای تماشای فینال 
پرسپولیس به استادیوم رفتم، البته بازی فوتبال سایر تیم‌ها 

را دوست ندارم.

اسکوچیچ دوباره سرمربی تیم ملی فوتبال شد، اما معلوم نیست تا جام جهانی بماند!

دریغ از یک تصمیم‌گیری ساده

ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان

گفت‌وگو با ارتش یک‌نفره پاراشنا ایران

ایزدیار: در بچگی از آب می‌ترسیدم
۶ طلایم را به پرسپولیس تقدیم کردم!

تراکتور یک بازیکن پرتغالی از غیرت 
قزاقستان جذب کرد. به گزارش ایسنا، با اعلام 
رسمی باشگاه غیرت قزاقستان، ریکاردو آلوس، 
بازیکن پرتغالی این تیم به تراکتور پیوست تا 
دوباره شاگرد قربان بردیف شود. این بازیکن 
۲۹ ساله پرتغالی قابلیت بازی در پست‌های 
مختلفی را دارد و از این جهت می‌تواند عصای 
دست بردیف در تراکتور باشد. ریکاردو آلوس 
تاکنون ۴۰ بار در پست‌هافبک میانی، ۲۹ بار 
در پست‌هافبک تهاجمی، ۲۴ بار در پست وینگر 
راست، ۲۰ بار در پست‌هافبک دفاعی، ۱۵ بار به 
عنوان مهاجم کاذب و ۸ بار به عنوان وینگر چپ 
به میدان رفته که نشان دهنده چند پسته بودن 

این بازیکن است.

آمار ریکاردو آلوس در تیم‌هایی که بوده به 
شرح زیر است:

فصل ۱۳-۲۰۱۲ تا ۱۴-۲۰۱۳ )لیگ برتر 
پرتغال(

بلننسس پرتغال: ۱۷ بازی/ ۱ گل، ۰ پاس گل
فصل ۱۴-۲۰۱۳ )لیگ دسته یک پرتغال(

پورتیموننسه پرتغال: ۱۸ بازی/ ۱ گل، ۰ 
پاس گل

فصل ۱۵-۲۰۱۴ )لیگ برتر رومانی(
رپید رومانی: ۷ بازی/ ۰ گل، ۱ پاس گل

فصل ۱۶-۲۰۱۵ تا ۱۸- ۲۰۱۷ )لیگ برتر 
اسلوونی(

الیمپیا لیوبلیانا اسلوونی: ۸۸ بازی/ ۱۶ گل، 
۱۰ پاس گل

فصل ۱۹-۲۰۱۸ تا ۲۱-۲۰۲۰ )لیگ برتر 
روسیه و لیگ دسته یک روسیه(

اورنبرگ روسیه: ۴۳ بازی/ ۷ گل، ۶ پاس گل
فصل ۲۱-۲۰۲۰  )لیگ دسته یک روسیه(

کریلیا سوتوف روسیه: ۱۵ بازی/ ۰ گل، ۴ 
پاس گل

فصل ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۲ )لیگ برتر قزاقستان(
غیرت قزاقستان: ۳۶ بازی/ ۳ گل، ۱۵ پاس 

گل
براساس دستورالعمل بازیکن و مربی خارجی، 
ریکاردو آلوس مشکلی برای حضور در لیگ برتر 
ایران ندارد چرا که او در بیش‌تر از ۸ بازی 
رسمی برای غیرت به میدان رفته که جزو ۶ تیم 
برتر قزاقستان است. ریکاردو آلوس هم‌چنین 

سابقه بازی برای تیم زیر ۲۰ سال پرتغال را 
در کارنامه‌اش دارد. در حال حاضر ارزش این 

بازیکن در سایت ترانسفرمارکت ۸۰۰ هزار یورو 
است.

آچار فرانسه بردیف

آشنایی با بازیکن خارجی جدید تراکتور


